06/01/2023 11:24 SEI/TJPI - 3664848 - Ofício-Circular

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=4231349&infra_sistema… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SETOR DE EXPEDIENTES DA CORREGEDORIA - EXPCGJ
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Ofício-Circular Nº 594/2022 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ

Teresina, 29 de setembro de 2022.

DIRIGIDO A TODAS AS UNIDADES JUDICIÁRIAS DE 1º GRAU DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ.

Assunto: – Movimentação com código PJE 14997 - Processo arquivado provisoriamente aguardando a captura de
réu/condenado - SEI nº 22.0.000083466-5.

Senhor(a) Juiz(a):

Cumprimentando-o(a) e em consonância com os termos do Despacho Nº 91451/2022 -
PJPI/CGJ/GABJACOR/GABJACORDIS (ID. 3658251) e da Manifestação Nº 35089/2022 -
PJPI/COM/TER/FORTER/6VARCRTER, advinda do Secretário da 6ª Vara Criminal desta Capital, Senhor Henrique Nojoza
Amorim Modesto (ID. 3537438), direciono os autos a Vossa Excelência, para conhecimento da Informação Nº 68767/2022 –
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/STIC/SOFTWARE/JUDICIAL - Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação –
Judicial (3647773), acerca da movimentação com código PJE 14997 - Processo arquivado provisoriamente aguardando a
captura de réu/condenado.

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência meus protestos de elevada estima e alto apreço.

Desembargador FERNANDO LOPES E SILVA NETO
            Corregedor Geral da Justiça

Documento assinado eletronicamente por Fernando Lopes e Silva Neto, Corregedor Geral da Justiça, em 29/09/2022, às
17:54, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador
3664848 e o código CRC B27412BC.

22.0.000083466-5 3664848v10

Criado por ceicileneevangelista, versão 10 por fernando.neto em 29/09/2022 17:53:50.

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4223986&id_procedimento_atual=4087720&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001494&infra_hash=32b23197e11f730decaafd9a058902c0ce6bac5115c20440ac297979479f5b48
https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4087722&id_procedimento_atual=4087720&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001494&infra_hash=7d07301dd90bda9953f78d4d340dec59ff5473fcb0d795de0facb058b2e0ffc5
https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4212181&id_procedimento_atual=4087720&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001494&infra_hash=24878beeff8d5f653264bc0e0a4a6adfdba44df3be6555d2cb46664e203a2c40
http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php